
UCHWAŁA NR XLV/418/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie:zmiany uchwały Nr XX/146/2004 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 
2004 r. w sprawie założenia Gimnazjum w Paczkowie

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 słowa „Gimnazjum w Paczkowie, ul. Dworska 1” zastępuje się „Gimnazjum 
w Paczkowie, ul. Szkolna 16”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Id: 03AC63D6-9B3D-4557-B598-A3947067B43B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianą siedziby szkoły, która z dniem 1 września 2013 r. funkcjonować 

będzie w nowym budynku przy ul. Szkolnej 16, zaistniała konieczność dokonania zmiany 
zapisu uchwały Nr XX/146/2004 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2004 r., która 
jest aktem założycielskim gimnazjum. 

Zmiana dotyczy siedziby szkoły (art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty).

Id: 03AC63D6-9B3D-4557-B598-A3947067B43B. Podpisany Strona 1




